_i

PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N°: 17912017.

AUTOR: Ver. Luis Fernando Torres - PT

"Concede Moção de Voto de Profundo Pesar" pelo
falecimento do Senhor Mozart Afonso de Souza.

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede Moção
de Voto de Profundo Pesar pelo falecimento do Senhor Mozart
Afonso de Souza, ocorrido no dia, 24 de Novembro de 2017, nesta
cidade.

Requer ainda que a presente Moção seja enviada aos
familiares enlutados.

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 27 DE
NOVEMBRO DE 2017.

1/'_ i

isi-rnancio 1 orres
Vereador - PT

Ufl»1 U V 	 5

ASSESSORIA DE PLENÁR0
PROTOCOLO

DATA

Horário: 	h2 	mm
Entrega: (\Ó mãos

ccrreiO

1

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96570-000 - Caçapava do Sul - RS
Email: contatocamracacapava.Fs.gQvbr Fone: (55) 281-2044 / 2428

www. cama racacapava. rs.gov . br